
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和 2年 1月 23日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000150 

北こども園 外部柱

耐火塗装及び外部階

段補修工事 

上土狩 

地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 2年 1月 29日 2,508,000円 
令和 2年 1月 30日から 

令和 2年 3月 23日まで 

・外部柱耐火塗装 

・外部階段補修 

    

2019000157 

令和元年度 町立長

泉小学校・北小学校

大プール防水改修工

事 

中土狩・ 

下長窪 

地内 

㈱スエヒロ工業 

沼津市足高 287－29 

法人番号 3080101003585 

令和 2年 1月 29日 16,379,000円 
令和 2年 1月 30日から 

令和 2年 5月 29日まで 

町立長泉小学校：A=435㎡ 

町立北小学校：A=455㎡ 

    

2019000159 
令和元年度 交通安

全施設修繕（その４） 

下長窪・ 

下土狩 

地内 

㈲アイロード 

三島市萩 214-5 

法人番号 3080102009284 

令和 2年 1月 29日 2,354,000円 
令和 2年 1月 30日から 

令和 2年 3月 13日まで 

城山神社前 

 区画線工 一式 

大いちょう通り 

 区画線工 一式 

    

2019000161 

（ゼロ債務）令和元

年度 町道 450・451

号線改良工事 

下長窪 

地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 2年 1月 29日 9,218,000円 
令和 2年 1月 30日から 

令和 2年 8月 31日まで 

工事延長 L=61.5m 

 ・道路土工 1.0式 

 ・重力式擁壁 L=23m 

 ・側溝工 L==48.5m 

 ・管渠 L=12m 

・横断水路 L=4.82m 

・視線誘導標 N=3.0本 

・縁石工 L=8m 

・集水桝 N=3.0基 

・視線誘導標 N=3.0本 

・舗装工 

・下層路盤工 A=241m2 

・上層路盤工 A=243m2 

・表層工 A=244m2 

    

第 18回 

令和 2年 1月 23日 


